Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2013                                     № 81-па
Об утверждении административного регламента по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
          В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый административный регламент по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно- правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения                                                             Е.Ю. Ганзюк